
    

 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
⌐                                                     ¬ 

Про внесення змін до міської  

програми «Комплексна програма розвитку 

та фінансової підтримки закладів охорони  

здоров’я міста Синельникове на 2020-2026 роки»  

зі змінами 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 

11.04.2024 №157/0/8-24 «Про погодження внесення змін та доповнень до 

міської програми «Комплексна програма розвитку та фінансової підтримки 

закладів охорони міста Синельникове на 2020-2026 роки» зі змінами» міська 

рада вирішила:  
 

1. Внести зміни до міської програми «Комплексна програма розвитку та 

фінансової підтримки закладів охорони здоров’я міста Синельникове на          

2020-2026 роки», а саме:  

1.1. Додаток 1 Програми «Паспорт Програми» викласти в новій редакції, 

що додається. 

1.2.  Додаток 2 Програми «ПЕРЕЛІК завдань і заходів міської програми 

«Комплексна програма розвитку та фінансової підтримки закладів охорони 

здоров’я м. Синельникове на 2020-2026 роки» викласти в новій редакції, що 

додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Яковіна В.Б.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань соціальної політики та праці, освіти, медицини, культури, сім'ї, 

молоді та спорту /Чардимов/, та соціально-економічного розвитку, бюджету і 

фінансів /Сітало/. 
 

 

Міський голова       Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

м. Синельникове 

23 квітня 2024 року 

№720-32/VІIІ 



    

        Додаток 1 

до програми «Комплексна 

програма розвитку та фінансової 

підтримки закладів охорони 

здоров’я м. Синельникове на 

2020-2026 роки» 
 

ПАСПОРТ ПРОГРАМИ  
 

1. Назва: міська програма «Комплексна програма розвитку та фінансової 

підтримки закладів охорони здоров’я м. Синельникове на 2020-2026 роки». 

2. Підстава для розроблення: Закон України від 21 травня 1997 року            

№ 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України від           

19 жовтня 2017 року № 2168-VIII «Про державні фінансові гарантії медичного 

обслуговування населення» (зі змінами), Бюджетний кодекс України, постанова 

Кабінету Міністрів України від 17 серпня 1998 року №1303 «Про 

впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за 

рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за 

певними категоріями захворювань». 

3. Замовник Програми або координатор: виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради. 

4. Відповідальні за виконання: головний розпорядник бюджетних            

коштів - виконавчий комітет Синельниківської міської ради. 

Співвиконавці: комунальне некомерційне підприємство 

«Синельниківський центр первинної медико-санітарної допомоги 

Синельниківської міської ради», комунальне некомерційне підприємство 

«Синельниківська центральна міська лікарня» Синельниківської міської ради». 

5. Мета: поліпшення демографічної ситуації, збереження і зміцнення 

здоров’я населення шляхом підвищення якості та ефективності надання 

медичної допомоги з пріоритетним напрямом профілактики та лікування 

хронічних неінфекційних захворювань, найбільш значущих у соціально-

економічному та медико-демографічному плані класів і нозологічних форм 

хвороб, забезпечення соціальної справедливості і захисту прав громадян на 

охорону здоров’я, їх доступ до медичних послуг належної якості, формування 

та налагодження ефективного функціонування системи надання населенню 

доступної та високоякісної первинної медико-санітарної допомоги на засадах 

сімейної медицини, розвиток кадрового забезпечення закладів охорони 

здоров’я, стимулювання молодих спеціалістів; проведення капітальних, 

поточних ремонтів будівель та прилеглих територій підприємств; покращення 

матеріальної технічної бази установ охорони здоров’я; забезпечення 

додаткового добровільного страхування медичних працівників міської лікарні 

на випадок інфікування коронавірусом COVID-19. 

 6. Строк виконання Програми: січень 2020 року – грудень 2026 року. 

Виконується в один етап. 

7. Загальні обсяги фінансування, у тому числі видатки державного,  



    

обласного та бюджет міської територіальної громади (територіальних громад), 

та інших джерел, не заборонених чинним законодавством України: 

 

8. Оцінка ефективності виконання програми 

 
 Кількісні показники виконання             програми 

Напрями 

показників 

програми 

Найменування 

показника 

Од. 

вимі

ру 

Значення показників за роками виконання 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

Забезпечення 

умов безпечного 

материнства, 

здорового 

дитинства та 

збереження 

репродуктивного 

здоров’я 

населення  

Покращення стану 

здоров’я, відсутність 

загострення 

захворювань, 

попередження 

інфікування дитини, 

досягнення 

оптимальних 

показників 

психомоторного 

розвитку 

 

% 

змен

шен

ня 

2 2 2 2 2 2 2 

запобігання 

захворюваності на 

ВІЛ/СНІДу при 

вертикальній 

трансмісії 

 

% 

змен

шен

ня 

10 10 10 10 10 10 10 

підтримання життя 

хворої людини з 

діагнозом лейциноз 

(клиновий сироп) 

% 

забе

зпеч

ення 

50 100 100 100 100 100 100 

 

 

Обсяги 

фінасуван

ня, усього 

(тис.грн) 

За роками виконання 

 

2020 

 

2021 

 

2022 

 

2023 

 

2024 

 

2025 
 

2026 

Державний 

бюджет 
     Згідно з Законом України «Про Державний бюджет України» 

на відповідний рік 
Обласний 

бюджет 
У межах фінансування лікувально-профілактичних закладів 

106500,00 - - - 25500,00 81000,00 - - 
Бюджет міської 

територіальної 

громади 

180194,55 13783,60 21301,77 25935,18 47472,90 30676,40 20565,60 20459,10 

Інші джерела 

фінансування 

- - - - - - - - 

Усього 286694,55 13783,60 21301,77 25935,18 72972,90 111676,4 20565,60 20459,10 



    

Організаційні 

заходи 

Профілактика та  

зменшення кількості 

випадків 

захворюваності на 

туберкульоз 

 

% 

змен

шен

ня 

10 10 10 10 10 10 10 

Забезпечення 

якості лікування 

хворих з 

хронічною 

нирковою 

недостатністю. 

Охоплення 

лікуванням  

пацієнтів з 

хронічною нирковою 

недостатністю. 

Підтримка               

життєдіяльності 

хворого 

Осіб  2 2 3 3 3 3 3 

Місцеві стимули, 

підтримка та 

розвиток закладів  

охорони здоров’я  

Кадрове 

забезпечення  

закладів охорони  

здоров’я, матеріальна 

підтримка молодих 

спеціалістів. 

Осіб  2 - - - - - - 

Проведення 

капітальних, 

поточних ремонтів 

будівель (також 

найпростіших 

укриттів 

(підвальних 

приміщень)) та 

прилеглих 

територій 

підприємств, 

придбання 

обладнання, 

запчастин та інше. 

Оформлення, 

виготовлення 

проєктів, проєктно-

кошторисної та 

технічної 

документації на 

будівлі: 

 

 

% 

фіна 

фін-

ва 

ння 

- - - - - - - 

КНП 

«Синельниківський 

ЦПМСД СМР» 

 - - 100 - - - 

КНП 

«Синельниківська 

ЦМЛ» СМР» 

 

- 100 100 100 100 - - 



    

Забезпечення 

екстреної 

профілактики 

сказу 

Профілактика і 

боротьба з 

інфекціями, яких 

можна запобігти 

засобами 

імунопрофілактики 

(запобігання 

виникненню сказу у 

людей шляхом 

проведення 

імунопрофілактики). 

 

% 

змен

шен

ня 

10 10 10 - - - - 

Покращення  

матеріально –  

технічно ї бази 

Підтримання життя 

хворої людини,  

полегшення перебігу 

хвороб.  

 

%  35 35 35 35 35 35 35 

Створення 

комфортних умов 

для надання 

медичної допомоги 

мешканцям міста. 

 

% 

забе

зпеч

ення 

100 100 100 100 100 100 100 

Поліпшення умов 

перевезення хворих 

зі стабільним і 

нестабільним станом 

здоров'я, 

обслуговування 

викликів з виїздом 

лікаря до пацієнта за 

місцем проживання 

(безперервність 

надання первинної 

медичної допомоги 

для ефективного 

надання допомоги 

пацієнтам впродовж 

усього їхнього життя 

з урахуванням усіх 

проблем зі 

здоров’ям) 

кіль

кіст

ь 

- - - 2 - - - 

КНП  

«Синельниківский 

ЦПМСД СМР» 

    1    

КНП 

«Синельниківська 

ЦМЛ»СМР» 

    1    

Забезпечення 

діагностичним та 

медичним 

обладнанням   

кіль

кіст

ь 

- - - 5 - - - 

КНП  

«Синельниківский 

ЦПМСД СМР» 

    4    



    

КНП  

«Синельниківська 

ЦМЛ» СМР 

    1    

Забезпечення 

хворих, які 

потребують 

інсулінотерапії, 

препаратами 

інсуліну шляхом 

повного або 

часткового 

відшкодування їх 

вартості за 

рецептами лікарів 

Зменшення 

ускладнення у 

хворих на цукровий 

діабет 

Осіб  373 369 - - - - - 

Забезпечення 

додаткового 

добровільного 

страхування 

медичних 

працівників міської 

лікарні, які 

працюють з 

хворими на COVID-

19, на випадок 

інфікування 

коронавірусом 

COVID-19 

Надання страхової 

допомоги медичним 

працівникам, які 

працюють з хворими 

на COVID-19 

Осіб  - 113 - - - - - 

Забезпечення 

безоплатним 

зубним 

протезуванням 

пільгових категорій 

населення  

Соціальний захист 

пільгових категорій 

населення 

% 

забе

зпеч

ення 

 80 80 80 0 0 0 

 

9. Координація за ходом виконання Програми покладається на               

начальника відділу охорони здоров'я міської ради Реутову Л.О. Контроль      

здійснює постійна комісія міської ради з питань соціальної політики та праці, 

освіти, медицини, культури, сім'ї, молоді та спорту /Чардимов/ та постійна 

комісія соціально-економічного розвитку, бюджету і фінансів /Сітало/. 

 

 

 

 

Міський голова       Дмитро  ЗРАЖЕВСЬКИЙ 



    

    
 

          

Додаток 2 

до програми «Комплексна програма 

розвитку та фінансової підтримки 

закладів охорони здоров’я                           

м. Синельникове на 2020-2026 роки» 

ПЕРЕЛІК 

завдань і заходів міської програми  

«Комплексна програма розвитку та фінансової підтримки закладів охорони здоров’я м. Синельникове на 2020-2026 роки»                          
                        

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Зміст заходів 

Програми з 

виконання 

завдання 

Відповідальні за 

виконання 

Строки 

виконання 

Джерела 

фінансування 
Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, тис. грн 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходів 

Усього 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 
 

1. Забезпечення умов безпечного материнства, здорового дитинства та збереження репродуктивного здоров'я населення  

        

Усього 4215,3

9 
638,18 587,80 351,61 1073,20 630,90 520,10 413,60 

 

 

 

Досягти до 

80% 

рівня 

охопленням 

реабілітацією 

Забезпечення 

умов 

безпечного 

материнства, 

здорового 

дитинства та 

збереження 

репродуктив

ного здоров'я 

населення 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.Забезпече

ння дітей з 

інвалідністю 

медикамента

ми та 

лікувальним 

харчуванням 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськи

й центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

міської ради» 

2020-2026 

 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

867,01 68,90 56,40 111,81 170,00 153,30 153,30 153,30 

Інші джерела 

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.Забезпече

ння 

молочними 

сумішами 

дітей 

народжених 

від ВІЛ-

інфікованих 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськи

й центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

2020-2026 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Досягти до 

80% рівня 

охопленням 

реабілітацією 

 

 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

115,48 26,18 11,10 12,10 12,70 17,80 17,80 17,80 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

матерів міської ради» Інші джерела 

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.Забезпече

ння дітей 

хворих на 

феніл-

кетонурію 

лікувальним

и сумішами 

 

 

 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськи

й центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

міської ради» 

 

 

 

2020-2026 

 

 

 

 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Досягти до 

80% рівня 

охопленням 

реабілітацією 

 

 

 

 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

2358,1

0 

330,00 328,80 227,70 432,00 455,90 345,10 238,60 

Інші джерела 

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.Забезпече

ння 

безкоштовни

м 

харчуванням 

дітей 

першого 

року життя із 

малозабезпеч

ених сімей 

(молочні 

суміші, 

спеціальні 

продукти 

дитячого 

харчування) 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськи

й центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

міської ради» 
2020-2026 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

Знизити 

відсоток дітей з 

гіпотрофією та 

зниження 

показника 

малюкової 

смертності 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

60,00 15,50 16,40 0,00 16,40 3,90 3,90 3,90 

Інші джерела 

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5. 

Забезпечення  

хворої 

дитини  на 

лейциноз 

лікувальною 

сумішшю 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськи

й центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

міської ради» 

2020-2026 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

 

Досягти до 

80% рівня 

охопленням 

реабілітацією 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

814,80 197,60 175,10 0,00 442,10 0,00 0,00 0,00 

Інші джерела 

фінансування 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    

2. Забезпечення профілактики туберкульозу 

    Усього 849,44 236,59 278,30 127,35 80,00 42,40 42,40 42,40 

 
Збільшення  

відсотка дітей 

1-14 років, 

охоплених 

туберкулінодіа

гностикою, 

своєчасне 

виявлення 

інфікованих 

дітей 

Організаційн

і заходи 

(забезпеченн

я  

проведення 

масової 

туберкуліно 

діагностики 

серед 

дитячого 

населення) 

2.1. 

Забезпечити 

оснащення 

туберкуліно

м та іншими 

витратними 

матеріалами 

для 

проведення 

масової 

туберкуліно 

діагностики 

серед 

дитячого 

населення 

міста 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськи

й центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

міської ради» 
2020-2026 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

849,44 236,59 278,30 127,35 80,00 42,40 42,40 42,40 

Інші джерела 

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Забезпечення препаратами пацієнтів з хронічною нирковою недостатністю 

        Усього 2254,90 223,90 226,60 310,10 480,00 338,10 338,10 338,10  

Забезпечення 

якості 

лікування 

хворих з 

хронічною 

нирковою 

недостатніст

ю 

3.1. 

Забезпечен-

ня  

препаратами 

пацієнтів з 

хронічною 

нирковою 
недостатністю  

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськи

й центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

міської ради» 

2020-2026 

 

 

 

 

 

 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

 

Корекція 

анемії 

 

 

 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

2254,90 223,90 226,60 310,10 480,00 338,10 338,10 338,10 

Інші джерела 

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4. Забезпечення антирабічними препаратами 

        Усього 125,50 125,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Забезпе-

чення 

екстреної 

профілак-

4.1.Забезпече

ння 

антирабічни

ми 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківська 

 

 

2020-2026 

 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Забезпечення 

антирабічними 

препаратами  

100% 
Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    

тики сказу препаратами 

(вакцина та 

антирабічний 

імуноглобулі

н) 

постраждали

х на укуси 

невідомими 

та дикими 

тваринами, 

для 

запобігання 

сказу 

центральна міська 

лікарня» 

Синельниківської 

міської ради» 

 Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

125,50 125,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (профілактика і 

боротьба з 

інфекціями, 

яких можна 

запобігти 

засобами 

імунопрофілак

тики) 

Інші джерела 

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  5. Місцеві стимули, підтримка та розвиток закладів охорони здоров'я  

        Усього 111655, 

72 

23,00 7264,60 3925,62 14442,50 86000,00 0,00 0,00 Залучення 

молодих 

спеціалістів та 

кадрове 

забезпечення  

закладів 

охорони 

здоров’я, 

матеріальна 

підтримка 

молодих 

спеціалістів. 

 

 

 

 

 

Зміцнення 

соціального 

та економіч-

ного рівня 

медичних 

працівників 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.1. Виплата 

заробітної 

плати 

інтернам у 

розмірі 

мінімальної 

заробітної 

плати 

 

 

 

 

 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськи

й центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги» 

Синельниківської  

міської ради» 

2020-2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Інші джерела 

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківська 

центральна міська 

лікарня» 

Синельниківської 

міської ради» 

 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Інші джерела 

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Розвиток 

підприємств 

охорони 

5.2. 

Проведення 

капітальних

, поточних 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськи

 

 

 

 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Підвищення 

доступності та 

умов надання 

медичної 
Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    

здоров'я 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ремонтів 

будівель 

(також 

найпростіш

их укриттів 

(підвальних 

приміщень)) 

та 

прилеглих 

територій 

підприємств

, придбання 

обладнання, 

запчастин 

та інше. 

Оформленн

я,виготовле

ння 

проєктів, 

проєктно-

кошторисно

ї та 

технічної 

документаці

ї на будівлі  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

й центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

міської ради» 

 

 

 

 

 

2020-2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

6983,12 0,00 0,00 483,12 
6500, 

00 
0,00 0,00 0,00 

допомоги 

населенню, 

реабілітаційної 

допомоги 

дорослим і 

дітям у 

стаціонарних 

умовах 

(особистисні 

зміни, 

соціальні 

навички, 

фізичні зміни, 

повсякденна 

життєдіяльніст

ь та 

спроможність 

до трудової 

діялтності 

тощо), 

підвищення 

рівня захисту 

працівників 

закладів 

охорони 

здоров'я та 

населення у разі 

виникнення 

надзвичайної 

ситуації, 

завдяки 

проведенню 

поточного та 

капітального 

ремонтів 

будівель 

(найпростіших 

укриттів 

(підвальних 

приміщень)) та 

прилеглих 

територій 

підприємств 

Інші джерела 

фінансування 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськ

а центральна 

міська лікарня» 

Синельниківсько

ї міської ради» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Державний 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 
76000, 

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 76000,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіально

ї громади 

28649, 

60 
0,00 

7264,6

0 

3442,5

0 

7942, 

50 
10000,00 0,00 0,00 

Інші джерела 

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    

6. Покращення матеріально-технічної бази закладів охорони здоров'я. 

        Усього 157644,60 7926,30 10645,60 19700,50 55377,20 24665,00 19665,00 19665,00  

 

 

 

 

 

Покращення 

діагностики та 

лікування 

хворих, 

відновлення 

стану пацієнта 

з метою 

залучення 

його до 

суспільного, 

повноцінного 

та трудового 

життя 

Покращення 

матеріально-

технічної 

бази 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.1.Забезпече

ння 

діагностични

м та 

медичним, 

технічним  

обладнання

м 

(в тому 

числі 

обладнання 

для 

реабілітації) 

 

 

 

 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськи

й центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

міської ради» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020-2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

314,80 22,60 74,00 0,00 218,20 0,00 0,00 0,00 

Інші джерела       

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськ

а центральна 

міська лікарня» 

Синельниківсько

ї міської ради» 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 

30500, 

00 

0,00 0,00 0,00 25500,00 5000,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

6400,00 0,00 0,00 0,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 

Інші джерела       

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.2 

Забезпечен-

ня 

предметами 

довгостроко-

вого 

використан-

ня, 

матеріалами 

меблями та 

інше; 

медикамента

ми та 

товарами 

медичного 

призначення 

 

 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськи

й центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

міської ради» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020-2026 

 

 

 

 

 

 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 

Поліпшення 

якості життя 

пільгової 

категорії 

населення та 

зниження на 

75% ризику 

виникнення 

ускладнень  

 

 

 

 

 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

9497,80 766,70 871,60 2347, 

50 

2017,00 1165,00 1165, 

00 

1165,00 

Інші джерела       

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківська 

центральна міська 

лікарня» 

Синельниківської 

міської ради» 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Інші джерела       

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.3. Оплата 

комунальних 

послуг та 

енергоносіїв 

 

 

 

 

 

 

 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськи

й центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

міської ради» 

2020-2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

 

 

Створення 

комфортних 

умов  

для надання 

медичної 

допомоги 

мешканцям 

міста 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

20090,0 2037,0 2200,0 2353,0 3000,0 3500,00 3500,0 3500,00 

Інші джерела       

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківська 

центральна міська 

лікарня» 

Синельниківської 

міської ради» 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

87500,0 5000,0 7500,0 15000,

00 

15000,00 15000,00 15000,

00 

15000,00 

Інші джерела       

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6.4. Придбан

ня 

спеціального 

медичного 

транспорту 

(автомобілів) 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськи

й центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

міської ради» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025-2026 

 

 

 

 

 

 

 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Поліпшення 

умов 

перевезення 

хворих зі 

стабільним і 

нестабільним 

станом 

здоров’я, 

обслуговуванн

я викликів з 

виїздом лікаря 

до пацієнта за 

місцем 

проживання 

(безперервніст

ь надання 

первинної 

медичної 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

742,00 0,00 0,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 

Інші джерела       

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківська 

центральна міська 

лікарня» 

Синельниківської 

міської ради» 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

2500,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 



    

   

 

 

 

Інші джерела       

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 допомоги для 

ефективного 

надання 

допомоги 

пацієнтам 

впродовж 

усього їхнього 

життя з 

урахуванням 

усіх проблем зі 

здоров’ям) 

7.Забезпечення проведення інших заходів у галузі охорони здоров’я (на випадок виникнення епідемії, карантину, поширення вірусу тощо) 

    
Усього 

7142,00 
2462, 

90 

1679, 

10 

1500, 

00 

1500, 

00 
0,00 0,00 0,00 

 

Своєчасні 

діагностика та 

лікування 

хвороби  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Забезпечення 

проведення 

інших 

заходів у 

галузі 

охорони 

здоров’я ( на 

випадок 

виникнення 

епідемії, 

карантину, 

поширення 

вірусу тощо) 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

7.1. 

Забезпечення 

засобами 

діагностики 

хвороби, 

патологічних 

процесів; 

необхідними 

медикамента

ми, 

матеріалами 

та товарами 

медичного 

призначення, 

предметами 

та 

матеріалами, 

медичним 

спеціальним 

одягом та 

обладнанням

,дезінфекцій

них засобів 

та засобів 

індивідуальн

ого захисту 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськи

й центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

міської ради" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020-2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Державний 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

2600,00 1000,0 600,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

Інші джерела       

фінансування 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківська 

центральна міська 

лікарня» 

Синельниківської 

міської ради» 

Державний 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

4000,00 1000,0 1000,0 1000,0 1000,0 0,00 0,00 0,00 

Інші джерела       

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

медичних 

працівників  

та підозрілих 

осіб на 

хворобу, 

спричинену 

будь-яким 

вірусом 

 

 

 

 

 

 

 
Надання  

страхової 

допомоги 

медичним 

працівникам, 

які працюють з 

хворими на 

COVID-19 

(застрахована 

особа/спадкоєм

ець на випадок 

хвороби/с 

мерті отримує 

100%  

страхової 

суми) 

 

 

 

7.2.Забезпече

ння 

харчуванням 

медичних 

працівників, 

задіяних в 

наданні 

медичної  

допомоги 

хворим на 

гостру 

респіраторну 

хворобу  

COVID-19 

заходи 

підтримки 

цих 

медичних 

працівників 

(матеріальне 

заохочення) 

та 

проведення 

інших 

заходів 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківськи

й центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги 

Синельниківської 

міської ради» 2020 

 

 

 

 

 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Інші джерела       

фінансування 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківська 

центральна міська 

лікарня» 

Синельниківської 

міської ради» 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

432,90 432,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Інші джерела       

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.3. 

Забезпечення 

додаткового 

добровіль-

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківська 

 

2020-2021 

 

 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    

ного 

страхування 

медичних 

працівників 

міської 

лікарні на 

випадок 

інфікування 

коронавірусо

м COVID-19 

центральна міська 

лікарня» 

Синельниківської 

міської ради» 

 Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

79,10 0,00 79,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Інші джерела       

фінансування 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Боротьба із захворюванням ендокринної системи 

    
Усього: 

2747,00 
2147, 

23 
599,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Зменшення 

ускладнень у 

хворих  

на цукровий 

діабет 

Забезпечення 

якості 

лікування із 

захворюванн

ями 

ендокринної 

системи 

8.1 

забезпечення 

хворих, які 

потребують 

інсуліно-

терапії, 

препаратами 

інсуліну 

шляхом 

повного або 

часткового 

відшкодуван

ня їх вартості 

за рецептами 

лікарів 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківська 

центральна міська 

лікарня» 

Синельниківської 

міської ради» 
(599770,03 грн.: 

для пацієнтів                               

м. Синельникове-

321609,70 грн., для 

пацієнтів ОТГ - 

278160,33 грн.) 

 

2020-2021 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

2747,00 2147,2

3 

599,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Інші джерела       

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. Забезпечення безкоштовним зубним протезуванням 

    Усього: 60,00 0,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

 

 

 

Забезпечення 

безоплатним 

зубним 

Соціальний 

захист 

пільгових 

категорій 

населення 

 

 

 

9.1.Забезпече

ння 

безкоштовни

м зубним 

протезування

м пільгових 

категорій 

населення 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Синельниківська 

центральна міська 

лікарня» 

Синельниківської 

міської ради» 

 

2020-2026 

 

 

 

 

 

 

Державний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Обласний 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Бюджет 

міської 

територіальної 

громади 

60,00 0,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 



    

 

 

згідно 

законодавств

а, а саме: 

інвалідів 

війни, 

учасників 

бойових дій,  

постраждали

х внаслідок 

Чорнобильсь

кої 

катастрофи 1 

та 2 

категорій 

  Інші джерела       

фінансування 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 протезуванням  

80% 

Усього за 

програмою       

Загальний 

обсяг, у т.ч.  
286694, 

55 

13783,

60 

21301,

77 

25935, 

18 

72972, 

90 

111676, 

40 
20565,60 

20459,

10  

        

Державний 

бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

    

Обласний 

бюджет 

106500, 

00 
0,00 0,00 0,00 

25500, 

00 
81000,00 0,00 0,00 

 

        

Бюджет 

міської 

територіально

ї громади 

180194, 

55 

13783,

60 

21301,

77 
25935,18 

47472, 

90 
30676,40 20565,60 

20459,

10 

 

        Інші джерела 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

 

Міський голова               Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 


